Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 007/13

 O Coordenador dos Cursos de Graduação do Instituto de Geociências da

Universidade de Brasília, no intuito de atribuir funções de sua competência.

RESOLVE:

Designar os professores Sylvia Maria de Araújo, Tati de Almeida e Catatina

Labouré Bemfica Toledo para sob a presidência do primeiro destes, compor comissão de

revisão de menção em 2ª instância da disciplina “Introdução a Fotogeologia e

Sensoriamento Remoto, código 201715” para o estudante Paulo Henrique Praça de França,

matrícula 10/00052347. O prazo para conclusão da avaliação é de 30 dias contados a partir

da presente data.

               Brasília, 15 de março de 2013.

P/

 Prof. Luciano Soares Da Cunha

Coordenador dos Cursos de Graduação

Instituto de Geociências

     IGD/UnB